
Pachet pentru gradina

I.D.: 57722469

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.220,00 RON - 3.220,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz AUTOCUT 46-2
20.000 84.03 1680.60 Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 30.000 43.47 1304.10 TAXA ULEIURI
CF.ORDIN 192/2014 9.000 0.30 2.70 ULEI AMESTEC STIHL 07813198468 10.000 23.26 232.60
TOTAL 3220.00
